

# Gustaf E Skog & Maskin AB

559426-1041

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.  
Belopp redovisas i hela kronor om inte annat anges.

## Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse . . . . .	2
Resultaträkning . . . . .	3
Balansräkning. . . . .	4
Noter. . . . .	6
Underskrifter . . . . .	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

#### Elektroniskt underskriven av:

Gustaf Olof Harry Ekstrand  
Styrelseledamot  
2026-04-03

# Förvaltningsberättelse

## Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom skogbranschen.

Företaget har sitt säte i Åre kommun, Jämtlands län.

## Flerårsöversikt

	2025	2024	2023-03-14 2023-12-31 (9 mån)
Nettoomsättning, tkr	4 570	3 479	1 973
Resultat efter finansiella poster, tkr	1 129	540	260
Soliditet, %	45	26	20

Företagets omsättning har ökat i stadig takt sedan start.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	153 544	316 581	495 125
Resultatdisposition enligt årsstämman				
- Utdelning		-0		-0
- Balanseras i ny räkning		316 581	-316 581	
Årets resultat			666 305	666 305
Belopp vid årets utgång	25 000	470 125	666 305	1 161 430

## Resultatdisposition

Till bolagsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	470 125
Årets resultat	666 305
Summa	1 136 430

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	0
Balanseras i ny räkning	1 136 430
Summa	1 136 430

# Resultaträkning

	Not 1	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		4 569 579	3 479 014
Övriga rörelseintäkter		144 583	111 005
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		4 714 162	3 590 019
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-999 268	-1 250 127
Övriga externa kostnader		-1 642 911	-1 511 090
Personalkostnader	Not 2	-466 536	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-448 304	-283 504
<b>Summa rörelsekostnader</b>		-3 557 019	-3 044 721
<b>Rörelseresultat</b>		1 157 143	545 298
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		36	717
Räntekostnader och liknande resultatposter		-27 995	-6 495
<b>Summa finansiella poster</b>		-27 959	-5 778
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		1 129 184	539 520
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-282 786	-140 790
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		-282 786	-140 790
<b>Resultat före skatt</b>		846 398	398 730
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-180 093	-82 149
<b>Årets resultat</b>		666 305	316 581

# Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b><i>Materiella anläggningstillgångar</i></b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	Not 3	1 509 712	1 134 016
<b><i>Summa materiella anläggningstillgångar</i></b>		1 509 712	1 134 016
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		1 509 712	1 134 016
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b><i>Kortfristiga fordringar</i></b>			
Kundfordringar		669 777	906 143
Övriga fordringar		370 239	420 952
Förtbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	1 960
<b><i>Summa kortfristiga fordringar</i></b>		1 040 016	1 329 055
<b><i>Kassa och bank</i></b>			
Kassa och bank		896 155	66 014
<b><i>Summa kassa och bank</i></b>		896 155	66 014
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		1 936 171	1 395 069
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		3 445 883	2 529 085
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b><i>Summa bundet eget kapital</i></b>		25 000	25 000
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		470 125	153 544
Årets resultat		666 305	316 581
<b><i>Summa fritt eget kapital</i></b>		1 136 430	470 125
<b>Summa eget kapital</b>		1 161 430	495 125
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		489 702	206 916
<b>Summa obeskattade reserver</b>		489 702	206 916
<b>Långfristiga skulder</b>	Not 4		
Övriga skulder		613 000	813 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		613 000	813 000
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		266 384	783 613
Skatteskulder		261 212	121 985
Övriga skulder		638 528	108 446

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	15 627	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	1 181 751	1 014 044
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	3 445 883	2 529 085

# Noter

## Not 1. Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år

## Not 2. Medelantal anställda

	2025-01-01	2025-12-31
Medelantalet anställda		2

## Not 3. Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 417 520
Inköp	824 000
Försäljningar/utrangeringar	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>2 241 520</b>
Ingående avskrivningar	-283 504
Försäljningar/utrangeringar	0
Årets avskrivningar	-448 304
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-731 808</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 509 712</b>

## Not 4. Långfristiga skulder

	2025-12-31
Skulder som förfaller till betalning senare än 5 år efter balansdagen	613 000

# Underskrifter

Årsredovisningen dateras 2026-04-03

Gustaf Olof Harry Ekstrand  
Styrelseledamot  
2026-04-03